Multifit
Accuprogramma
The long journey
battery
Een volledig
programma accu’s
voor de camping-
liefhebber:

Totale energie die nodig is
(W)x(h)=(Wh)
Verlichting 25 4                                 100
Koffiemachine 300 1 + 300
TV 40 3 + 120
Waterpomp 35 2 + 70
Koelkast 80 6 + 480
TOTAAL = 1.070
1. Maak een lijst van alle elektrische verbruikers
VEILIGHEIDSFACTOR x 1,2
TOTAAL = 1.284
2. Pas een veiligheidsfactor toe om extra gebruikers op te
vangen (aanbevolen)
3. �Kies uw set accu’s in functie van de gestelde eisen.
Kies uit volgende mogelijkheden
	 1 accu	 ES1300	 levert 		  1.300 Wh*	 en weegt	 39 kg
	 2 accu’s	 EP 900 	 leveren 	 2x900=	 1.800 Wh* 	 en wegen 2x32=	 64 kg
	 3 accu’s	 ER 450 	 leveren 	 3x450=	 1.350 Wh* 	 en wegen 3x23=	 69 kg
*Wh = beschikbare Watt x uur bij 20 h ontlading van een accu, waarbij de aanbevolen maximale diepte van ontlading niet wordt overschreden
Wist u dat?

Wh*
Capacity
Ah (20h)
CCA A
(EN)
Lengte Breedte Hoogte Schema Pooltype
Gewicht
(kg)
Bak-
type
ES290 • 290 25 166 175 125 0 Vlakpool (M5) 10 P24 •
ES 450 • 450 40 – 210 175 175 0 Vlakpool (19) 15 LB1 •
ES 650 • 650 56 – 278 175 190 0 Standaard 21 L03 •
ES 900 • 900 80 – 350 175 190 0 Standaard 27 L05 •
ES 950 • 950 85 – 350 175 235 1 Standaard 30 D02 •
ES1000-6 • 1000 190 (6V) – 244 190 275 0 Standaard 29 GC2 •
ES1200 • 1200 110 – 285 270 230 2 Standaard 39 D07 •
ES1300 • 1300 120 – 350 175 290 0 Standaard 39 D03 •
ES1350 • 1350 120 – 513 189 223 3 Standaard 40 D04 •
ES1600 • 1600 140 – 513 223 223 3 Standaard 47 D05 •
ES2400 • 2400 210 – 518 279 240 3 Standaard 67 D06 •
EP 450 • 450 50 750 260 173 206 1
Standaard +
Schroefdraad